
Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 7 Novella Herrero, Marcos 0:00:00 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2007

2 9 Gascón Auré, Nicolás 0:00:00 32 independiente TERUEL 2007

3 3 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:00:00 28 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2007

4 114 SANTAS COLOMER, ALVARO 0:00:00 24 Arcos de las Salinas 2007

5 147 barea Solves, Pau 0:00:00 21 cota 2000 rafelbuñol 2007

6 146 gallego cutanda, luis 0:00:00 18 arcos de las salinas arcos de las salinas 2007

7 94 NEVOT MARTIN, VICTOR 0:00:00 16 INDEPENDIENTE SARRIÓN 2008

8 87 COBOS, MANUEL 0:00:00 15 INDEPENDIENTE SARRIÓN 2010

9 148 CEBELLA, DANIEL 0:00:00 14 Independiente

ARCOS DE LAS 

SALINAS 2009

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 235 ABRIL PEREZ, LOURDES 0:00:00 40 ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

2 203 VICENTE MENCHERO, MARIA 0:00:00 32 INDEPENDIENTE CHILCHES 2007

3 206 SORIANO ALCALA, IRENE 0:00:00 28 LA SALLE TERUEL 2008

4 205 TORNER SANZ, IRENE 0:00:00 24 INDEPENDIENTE TERUEL 2009

5 320 MORENTE LLORET, ANA 0:00:00 21 Independiente

ARCOS DE LAS 

SALINAS 2008

6 321 MORENO DEL CARMEN, PAULA 0:00:00 18 Independiente PUERTO DE SAGUNTO 2011

7 323 MONLEON PEREZ, MARINA 0:00:00 16 Independiente

ARCOS DE LAS 

SALINAS 2007

8 322 CEBELLA, LIBIA 0:00:00 15 Independiente

ARCOS DE LAS 

SALINAS 2007

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Clasificaciones Carrera

Carrera: Carrera Pico del Buitre de Arcos de las Salinas (Arcos de las Salinas, 2014-09-07)

Corredores llegados a meta: 82
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 404 TORNER SANZ, ADRIAN 0:00:00 40 A.A. TUROLENSE TERUEL 2005

2 475 PINAZO CALOMARDE, JOSE 0:00:00 32 Independiente ARCOS DE 2006

3 406 SORIANO ALCALA, PABLO 0:00:00 28 LA SALLE TERUEL 2005

4 452 Cote Cárdenas, Mario 0:00:00 24 Las Viñas Teruel 2006

5 473 Barea Solves, Marc 0:00:00 21 cota 2000 Rafelbuñol 2005

6 407 MARTIN MARQUES, ABEL 0:00:00 18 A. A. TUROLENSE RIODEVA 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 506 Gómez Isern, Valeria 0:00:00 40 La Salle Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

2 505 PARU, LAURA 0:00:00 32 La salle jamon de teruel teruel 2005

3 501 Ortiz Romero, Claudia 0:00:00 28 La Salle Jamon de Teruel Teruel 2006

4 503 LAGUÍA GUILLÉN, LUCÍA 0:00:00 24 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 604 SANCHO ROS, IKER 0:00:00 40 Asociación Atlética Turolense CAUDE 2003

2 668 gallego cutanda, jose 0:00:00 32 arcos de las salinas arcos de la salinas 2004

3 670 Cortado Rueda, Alejandro 0:00:00 28 c a ribaroja ribapeu loriguilla 2003

4 632 Ortiz Romero, Pablo 0:00:00 24 Independiente Teruel 2003

5 669 cortado rueda, jose 0:00:00 21 c a ribaroja ribapeu loriguilla 2003

6 607 Gómez Isern, Julián 0:00:00 18 La Salle Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

7 650 escrig porcar, ivan 0:00:00 16 alcora alcora 2003

8 647 Cote Cárdenas, Luis 0:00:00 15 Las Viñas Teruel 2003

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 701 Torrres Vicente, Ana 0:00:00 40

Atletismo La Salle Jamón de 

Teruel TERUEL 2004

Benjamín Femenino

Alevín Masculino

Alevín Femenino

Benjamín Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 819 Cuéllar Gómez, Nicolai Jordi 0:00:00 40 Independiente Malgrat de Mar 2001

2 803 Novella Herrero, Mario 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2002

3 804 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO 0:00:00 28 LA SALLE-JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

4 835 SANTAS COLOMER, JUAN 0:00:00 24 Arcos de las Salinas 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 908 Férriz Marín, Alba 0:00:00 40 ATLETISMO LA SALLE CELLA 2002

2 910 Badal Boné, Isabel 0:00:00 32 Independiente Nogueruelas 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1013 Férriz Marín, Jorge 0:00:00 40 LA SALLE Cella 2000

2 1009 GARCIA MONLEON, DAVID 0:00:00 32 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL 1999

3 1002 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:00:00 28 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1101 LAGUÍA GUILLÉN, ELENA 0:00:00 40 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1244 Cuéllar Gómez, Damián Lucas 0:00:00 40 Independiente Malgrat de Mar 1998

Cadete Femenino

Juvenil Masculino

Infantil Masculino

Infantil Femenino

Cadete Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 2295 martinez lorden, david 2:17:01 40 Independiente zaragoza 1984

2 2298 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 2:29:45 32 Independiente TERUEL 1982

3 2002 Izquierdo Izquierdo, Javier 2:32:47 28 Monteagudo

Monteagudo del 

Castillo 1986

4 2297 AYALA HERVERA, DANIEL 3:18:51 24 GAMTE TERUEL 1982

5 2296 HERRERO GUILLEN, MIGUEL 3:19:37 21 GAMTE TERUEL 1980

6 2216 QUILES GIL, GUILLERMO 3:21:58 18 ALBENTOSA A PIE SARRION 1985

7 2041 PEIRO GOMEZ, JOSE MIGUEL 3:30:48 16 CierraPueblos LINARES DE MORA 1982

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 2584 Gracia Gracia, Susana 3:50:31 40 GAMTE Teruel 1982

2 2583 SANTAFE DOLZ, CONSUELO 4:04:15 32 Independiente VALENCIA 1981

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 3028

CALERO SANCHEZ, JUAN 

BAUTISTA 2:41:37 40 MUR I CASTELL ALACUAS 1975

2 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 2:52:33 32 BETXI RUNNERS BETXI 1978

3 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 3:19:57 28 CierraPueblos Teruel 1977

4 3087 ALAÑON CASTILLO, Benito 3:23:56 24 INDEPENDIENTE TERUEL 1976

5 3152 Pérez Durbán, Julio 4:06:18 21 Torrijas Torrijas 1979

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 3502 Abril Gomez, M Luisa 3:20:49 40 GAMTE Manzanera 1978

Veterano Femenino

Senior - Absoluta Masculino

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 4091 escrig bagan, juan carlos 2:41:05 40 onda alcora 1974

2 4184 benedicto edo, jacinto 2:57:07 32 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1972

3 4054 Perez Escutia, Jose Manuel 3:07:04 28 Independiente Teruel 1974

4 4261 SANTAS GIL, JUAN 3:35:45 24 C.A.Ribarroja Ribarroja del Turia 1965

5 4044 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 3:47:56 21 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1972

6 4236 TORNER ALBAJEZ, LEANDRO 3:50:33 18 INDEPENDIENTE TERUEL 1973

7 4338

BARRACHINA BANACLOCHE, 

FEDERICO 3:56:05 16 anem trotant-benimamet BENIMAMET 1973

8 4181 Beamonte Córdoba, EDUARDO 3:57:35 15 C.A. Cafeterías William Peñalba 1965

9 4343 Barea Gamiz, Jose Angel 3:59:06 14 cota 2000 rafelbuñol 1968

10 4248 Cote Sáez, Luis 4:02:18 13 Asociación Atlética Turolense Teruel 1967

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 3:11:42 40 GAMTE TERUEL 1969

2 4560 Colomer, Maena 3:58:29 32 Ribapeu Ribarroja Ribarroja 1973

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 5001 Alfaro Zubero, José Antonio 2:52:52 40 GAMTE Villastar 1961

2 5026 saez de antoni, paulino 2:53:19 32

aventura y deporte 

javalambre 2020 arcos de las salinas 1960

3 5075 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 3:31:03 28

S.M. C.A. CAFETERIAS 

WILLIAM BENIMAMET 1959

4 5116 MORA PEREZ, WILLIAM EDWARD 3:56:22 24

S.M. C.A. CAFETERIAS 

WILLIAM BENIMAMET 1960

5 5074 FUENTES BENITEZ, MIGUEL 3:58:59 21

S.M.CLUB DE ATLETISMO 

CAFETERIAS WILLIAM VALENCIA 1957

6 5002 Fabregat Miedes, Fernando 4:00:13 18 Independiente Teruel 1960

7 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 4:19:12 16 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962

8 5073 SANTONJA LOPEZ, JAIME 5:25:35 15 Independiente VALENCIA 1964

Veterano C Masculino

Veterano B Masculino

Veterano B Femenino
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Puesto 

Genera Dorsal Nombre Tiempo

Puesto 

Categoría Club Localidad Año Categoría

1 2295 martinez lorden, david 2:17:01 1 Independiente zaragoza 1984 Senior - Absoluta Masculino

2 2298 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 2:29:45 2 Independiente TERUEL 1982 Senior - Absoluta Masculino

3 2002 Izquierdo Izquierdo, Javier 2:32:47 3 Monteagudo

Monteagudo del 

Castillo 1986 Senior - Absoluta Masculino

4 4091 escrig bagan, juan carlos 2:41:05 1 onda alcora 1974 Veterano B Masculino

5 3028 CALERO SANCHEZ, JUAN BAUTISTA 2:41:37 1 MUR I CASTELL ALACUAS 1975 Veterano Masculino

6 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 2:52:33 2 BETXI RUNNERS BETXI 1978 Veterano Masculino

7 5001 Alfaro Zubero, José Antonio 2:52:52 1 GAMTE Villastar 1961 Veterano C Masculino

8 5026 saez de antoni, paulino 2:53:19 2

aventura y deporte 

javalambre 2020 arcos de las salinas 1960 Veterano C Masculino

9 4184 benedicto edo, jacinto 2:57:07 2 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1972 Veterano B Masculino

10 4054 Perez Escutia, Jose Manuel 3:07:04 3 Independiente Teruel 1974 Veterano B Masculino

11 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 3:11:42 1 GAMTE TERUEL 1969 Veterano B Femenino

12 2297 AYALA HERVERA, DANIEL 3:18:51 4 GAMTE TERUEL 1982 Senior - Absoluta Masculino

13 2296 HERRERO GUILLEN, MIGUEL 3:19:37 5 GAMTE TERUEL 1980 Senior - Absoluta Masculino

14 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 3:19:57 3 CierraPueblos Teruel 1977 Veterano Masculino

15 3502 Abril Gomez, M Luisa 3:20:49 1 GAMTE Manzanera 1978 Veterano Femenino

16 2216 QUILES GIL, GUILLERMO 3:21:58 6 ALBENTOSA A PIE SARRION 1985 Senior - Absoluta Masculino

17 3087 ALAÑON CASTILLO, Benito 3:23:56 4 INDEPENDIENTE TERUEL 1976 Veterano Masculino

18 2041 PEIRO GOMEZ, JOSE MIGUEL 3:30:48 7 CierraPueblos LINARES DE MORA 1982 Senior - Absoluta Masculino

19 5075 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 3:31:03 3

S.M. C.A. CAFETERIAS 

WILLIAM BENIMAMET 1959 Veterano C Masculino

20 4261 SANTAS GIL, JUAN 3:35:45 4 C.A.Ribarroja Ribarroja del Turia 1965 Veterano B Masculino

21 4044 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 3:47:56 5 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

22 2584 Gracia Gracia, Susana 3:50:31 1 GAMTE Teruel 1982 Senior - Absoluta Femenino

23 4236 TORNER ALBAJEZ, LEANDRO 3:50:33 6 INDEPENDIENTE TERUEL 1973 Veterano B Masculino

24 4338 BARRACHINA BANACLOCHE, FEDERICO 3:56:05 7 anem trotant-benimamet BENIMAMET 1973 Veterano B Masculino

25 5116 MORA PEREZ, WILLIAM EDWARD 3:56:22 4

S.M. C.A. CAFETERIAS 

WILLIAM BENIMAMET 1960 Veterano C Masculino

26 4181 Beamonte Córdoba, EDUARDO 3:57:35 8 C.A. Cafeterías William Peñalba 1965 Veterano B Masculino

27 4560 Colomer, Maena 3:58:29 2 Ribapeu Ribarroja Ribarroja 1973 Veterano B Femenino

28 5074 FUENTES BENITEZ, MIGUEL 3:58:59 5

S.M.CLUB DE ATLETISMO 

CAFETERIAS WILLIAM VALENCIA 1957 Veterano C Masculino

Clasificación General - Carrera Absoluta
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29 4343 Barea Gamiz, Jose Angel 3:59:06 9 cota 2000 rafelbuñol 1968 Veterano B Masculino

30 5002 Fabregat Miedes, Fernando 4:00:13 6 Independiente Teruel 1960 Veterano C Masculino

31 4248 Cote Sáez, Luis 4:02:18 10 Asociación Atlética Turolense Teruel 1967 Veterano B Masculino

32 2583 SANTAFE DOLZ, CONSUELO 4:04:15 2 Independiente VALENCIA 1981 Senior - Absoluta Femenino

33 3152 Pérez Durbán, Julio 4:06:18 5 Torrijas Torrijas 1979 Veterano Masculino

34 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 4:19:12 7 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962 Veterano C Masculino

35 5073 SANTONJA LOPEZ, JAIME 5:25:35 8 Independiente VALENCIA 1964 Veterano C Masculino
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